אני מורה כי הנאשם ייפסל מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים בפועל, שתחילתה מיום
שחרורו ממאסר וכן לשישה חודשים על תנאי לשמך שלוש שנים, שתחילתן מיום שחרורו ממאסר, לבל יעבור

עבירה בה הורשע.

למען הסר ספק, יודגש כי מנין הפסילה בפועל, מיום הפקדת הרישיון.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ב אייר תשע"ה, 11 מאי 2015, במעמד הצדדים.